
 

Karlstads Ridklubb arrangerar två kurstillfällen  
för dig/er som vill ta BE kort för tungt släp 

 
 

Vill du vara med och ta ett BE kort för släp så har vi nu upphandlat två kurstillfällen 
med Tingvalla Trafikskola. Anmälan gör du till Marie-Lovise på: 
Mobil: 070-678 34 00 Mail: marie-lovise@bodesign.se   
 
Kurstillfälle 1 Datum 19/3  Anmälan senast 11/3 
 
Kurstillfälle 2 Datum 2/4   Anmälan senast 25/3 
 
Förutsättningar 
Vi måste vara minst 7 personer /kurstillfälle för att kursen skall genomföras. 
Är det så att vi blir färre flyttas dessa över till det andra kurstillfället för att kunna genomföra kursen. 
Kursen är öppen för ALLA, KRK medlemmar, vänner och anhöriga samt andra ridklubbar. 

 
Teori:   1 ½ time per grupp 
Körning:   1 timme på bana och i trafik 
Teoritester:  5 distanstester per person 
Syn test:  Kommer att genomföras på trafikskolan 
 
Kostnad:  Totalt 1 500:- inkl. moms 
 
Teoriböcker: Grundbok  300:- inkl moms 
  BE-Bok  300:- inkl moms 
 
För KRK medlemmar så är dessa böcker gratis då vi genomför en SISU aktivitet 
genom klubben. För dig som inte är KRK medlem tillkommer denna kostnad. 
 
Samtliga deltagare måste själva söka körkortstillstånd på Transportstyrelsen och 
kostnaden för det är 2 170:- inkl moms. 
Detta gör du enkelt på www.korkortsportalen.se. 
 
När du fått ditt tillstånd går du till Tingvalla Trafikskola för att genomföra ett syn test, 
glöm ej ta med glasögon eller linser! 
 
Glöm ej att ange din mail och telefonnummer i din anmälan till mig. 
 
För båda dagarna gäller: 
Samling på KRK kl 10.00 
1,5 tim gemensam teori 
Lunch 
1 tim körträning. Man kör två och två i körskolans bilar. Dom som fått sitt lämp.intyg 
kör med körskolans bilar och dom som inte har lämp.intyg med KRK’s lätta släp. 
 
När sedan teori och körlektioner är avklarade återstår bara uppkörningen. 
Uppkörning med egen bil och släp.         0:- 
Egen bil med bilskolans släp     500:- 
Bilskolans bil och släp   1 500:- 
 
Med släpande hälsningar 

Marie-Lovise    

mailto:marie-lovise@bodesign.se
http://www.korkortsportalen.se/
http://tingvallatrafikskola.com/

